
UCHWAŁA NR VI/56/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 listopada 1994 r.

w sprawie nadania nazw ulic w Pychowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się nowozbudowanej ulicy odchodzącej od ulicy Sodowej w kierunku zachodnim, a
powstałej w ramach budowy osiedla domków jednorodzinnych wybudowanych przez
Spółdzielnię "BUMA" - nazwę: ulica Krasowa.

2. Nadaje się nowozbudowanej ulicy odchodzącej od ulicy Sodowej w kierunku zachodnim i
łączącej się z ulicą Skalica - nazwę: ulica Na Leszczu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


